UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:     /SKHCN-VP
V/v đăng ký cử công chức tham gia

lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính

khóa 13 năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng  4  năm 2021

Kính gửi: Trường Chính trị Hoàng Văn Thụ

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Thông báo số 13-TB/TCT ngày

07/4/2021 của Trường Chính trị Hoàng Văn Thụ về việc mở lớp Bồi dưỡng ngạch

chuyên viên chính khóa 13 năm 2021.

Sau khi xem xét, Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký cử công chức có tên sau

tham gia các lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính khóa 13 năm 2021: Chi tiết theo

biểu kèm theo.

Trên đây là đăng ký cử công chức tham gia lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên

chính khóa 13 năm 2021 của Sở Khoa học và Công nghệ gửi Trường Chính trị Hoàng

Văn Thụ tổng hợp./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng QLCN&QLCN,

KHTC, Chi cục TĐC;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hà

DANH SÁCH

Đăng ký học lớp Bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính khóa 13 năm 2021

(Kèm theo Công văn số      /SKHCN-VP  ngày      tháng 4 năm 2021 của Sở Khoa học và Công nghệ Lạng Sơn)

TT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Giới

tính

Trình độ

chuyên

môn

Chức vụ, đơn vị công

tác

Lương

Điện thoại
Ghi

chú Mã

ngạch

CCVC

Hệ số

lương

1 Triệu Thị Hải 11/3/1970 Nữ Đại học
Chuyên viên, Văn phòng

Sở Khoa học và CN
01.003 4.65 0982.999.669

2 Hoàng Thị Hiên 20/11/1990 Nữ Đại học

Chuyên viên phòng

QLCN&QLCN, Sở Khoa

học và Công nghệ

01.003 2.67 0915.760.114

3 Dương Thị Thu Hường 10/7/1981 Nữ

Chuyên viên Chi cục

Tiêu chuẩn Đo lường

Chất lượng.

01.003 3.66 0949.224.346

4 Vy Thị Thúy 13/5/1988 Nữ Đại học

Chuyên viên phòng

QLCN&QLCN, Sở Khoa

học và Công nghệ.

01.003 3.00 0985.233.339

5 Lâm Mai Tùng 15/4/1977 Nữ Thạc sĩ

Chuyên viên Chi cục

Tiêu chuẩn Đo lường

Chất lượng.

01.003 3.99 0838.294.228

6 La Thị Hoàng Mai 27/7/1990 Nữ Đại học

Chuyên viên phòng

KHTC, Sở Khoa học và

Công nghệ

01.003 3.00 0919.989.228

		2021-04-13T11:05:09+0700

		2021-04-13T11:23:42+0700

		2021-04-13T11:23:42+0700

		2021-04-13T11:23:42+0700